1

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 11 NĂM 2021

Kính gửi: - Ban Thường vụ Đảng ủy; Ban Giám đốc;

- Ban Thường vụ Công đoàn; Ban Thường vụ Đoàn Thanh niên;

- Các cơ sở giáo dục đại học thành viên và đơn vị trực thuộc.

Thứ, ngày Thời gian Nội dung Thành phần Địa điểm Chủ trì
Đơn vị

đăng ký

Thứ Hai

Ngày

01/11/2021

08h00

Tập huấn trực tuyến về nghiệp vụ

thanh, kiểm tra và giải quyết đơn,

thư khiếu nại, tố cáo.

- ĐHTN: đại diện Ban Giám đốc;

lãnh đạo Ban Thanh tra.

- Khoa Quốc tế: lãnh đạo và cán bộ

làm công tác thanh tra.

Phòng họp số

1, Tầng 5, Văn

phòng ĐHTN

Bộ GD&ĐT Ban Thanh tra

Thứ Ba

Ngày

02/11/2021

08h00 Hội nghị chuyên đề về đầu tư công.

- ĐHTN: Ban Giám đốc; đại diện

lãnh đạo Văn phòng; lãnh đạo Ban

KHTC và Ban CSVC.

- Các đơn vị: đại diện lãnh đạo đơn

vị; Trưởng hoặc Phó các Phòng:

KHTC, QTPV và chuyên viên trực

tiếp thực hiện nhiệm vụ tổng hợp báo

cáo.

Phòng họp số

1,  Tầng 5, Văn

phòng ĐHTN

Giám đốc

ĐHTN
Ban CSVC

08h00
Hội nghị triển khai công tác hướng

dẫn tổ chức Đại hội Đoàn các cấp.

- ĐHTN: Uỷ viên BTV Đoàn TN.

- Đơn vị cơ sở: Bí thư, Phó Bí thư

Đoàn Thanh niên.

Phòng họp số

2,  Tầng 5, Văn

phòng ĐHTN

Bí thư Đoàn

Thanh niên

ĐHTN

Văn phòng

Đảng – Đoàn

thể

13h00

Hội thảo Khoa học quốc tế trực

tuyến, chủ đề “Business based on

Digital Platform” – BDP 2021.

- ĐHTN: đại diện Ban Giám đốc;

Trưởng ban Ban KHCN&ĐN.

- Khoa Quốc tế: TS. Nguyễn Tú Anh

– Phó trưởng BM Kinh tế và Quản

lý; các giảng viện BM Kinh tế &

Quản lý.

Phòng họp số

1,  Tầng 5,

Văn phòng

ĐHTN

Khoa Quốc tế Khoa Quốc tế

2

Thứ Bảy

Ngày

06/11/2021

08h30
Tập huấn nâng cao năng lực quản

trị cơ sở giáo dục đại học.

- ĐHTN: Bí thư Đảng uỷ; Chủ tịch

Hội đồng đại học; Ban Giám đốc;

Thư ký Hội đồng đại học; Trưởng

ban Ban TCCB; lãnh đạo Văn phòng,

Ban Đào tạo, Ban KHTC, Ban

PC&TĐ.

- Các trường ĐH, CĐ thành viên: Bí

thư Đảng uỷ; Chủ tịch Hội đồng

trường; Phó Chủ tịch HĐ trường;

Ban Giám hiệu; Thư ký HĐ trường;

lãnh đạo phòng phụ trách công tác

TCCB.

- Đại diện lãnh đạo Trường NN,

Khoa Quốc tế, Phân hiệu ĐHTN tại

tỉnh Lào Cai.

Phòng họp số

1,  Tầng 5,

Văn phòng

ĐHTN

Bộ GD&ĐT Ban TCCB

Thứ Tư

Ngày

10/11/2021

S: 7h30

C: 14h00

Hội thảo Giáo dục sức khỏe sinh

sản và tình dục cho Sinh viên Đại

học Thái Nguyên.

- ĐHTN: Thường trực Đoàn Thanh

niên, Ban Quản lý dự án.

- Đơn vị cơ sở: Theo kế hoạch.

Phòng họp  số

1,  Tầng 5,

Văn phòng

ĐHTN

Bí thư Đoàn

Thanh niên

ĐHTN

Văn phòng

Đảng – Đoàn

thể

Thứ Bảy

Ngày

13/11/2021

17h00

Tổ chức Cuộc thi Tìm hiểu Giáo

dục sinh sản và tình dục cho Sinh

viên Đại học Thái Nguyên năm

2021.

- ĐHTN: Thường trực Đoàn Thanh

niên, Ban Quản lý dự án.

- Đơn vị cơ sở: Theo kế hoạch.

Trung tâm

Hội nghị

ĐHTN

Bí thư Đoàn

Thanh niên

ĐHTN

Văn phòng

Đảng – Đoàn

thể

3

Thứ Năm

Ngày

18/11/2021

09h00

Lễ Kỷ niệm 39 năm ngày Nhà giáo

Việt Nam (20/11/1982 -

20/11/2021).

- ĐHTN: Ban Chấp hành Đảng bộ,

Chủ tịch Hội đồng, Ban Giám đốc,

Ban Thường vụ Công đoàn, Ban

Thường vụ Đoàn TNCS Hồ Chí

Minh, Chủ tịch Hội sinh viên, Chủ

tịch Hội Cựu chiến binh, Lãnh đạo

các Ban chức năng và tương đương.

- Các trường đại học thành viên,

Trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật:

Ban Chấp hành Đảng bộ, Chủ tịch

Hội đồng, Ban Giám hiệu; Chủ tịch

Công đoàn; Bí thư Đoàn Thanh niên,

Chủ tịch Hội sinh viên, Chủ tịch Hội

Cựu chiến binh; Trưởng các phòng

chức năng, Trưởng các Khoa,

Trưởng các Bộ môn trực thuộc

Trường; đại diện sinh viên tiêu biểu:

05 sinh viên/trường (bao gồm

Trường Ngoại ngữ và Khoa Quốc tế).

- Trường Ngoại ngữ và Khoa Quốc

tế: Ban Giám hiệu/Ban Chủ nhiệm;

Trưởng phòng/Tổ trưởng chức năng.

- Phân hiệu ĐHTN tại tỉnh Lào Cai;

các đơn vị thuộc và trực thuộc: Lãnh

đạo đơn vị.

- Các Nhà giáo có danh hiệu, học

hàm, học vị: Anh hùng Lao động,

Nhà giáo Nhân dân, Nhà giáo Ưu tú,

Thầy thuốc Nhân dân, Thầy thuốc

Ưu tú, Giáo sư, Phó giáo sư, Tiến sĩ,

Tiến sĩ khoa học.

- Đại biểu mời.

Trung tâm

Hội nghị

ĐHTN

Giám đốc

ĐHTN
Văn phòng

4

Ghi chú:

 - Các cuộc họp đột xuất, các kế hoạch làm việc khác của ĐHTN với các đơn vị  thành viên sẽ có thông báo sau.

 - Các đơn vị cần nhân bản và thông báo kế hoạch công tác của ĐHTN cho các bộ phận có liên quan của đơn vị mình.